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Solid PDF to Word ابزاری فوق حرفه ای و قابل اعتماد جهت تبدیل اسناد PDF به ورد یا RTF می باشد. توسط این نرم افزار تمامی اجزای فرمت PDF به ورد تبدیل می شود نظیر تصاویر ، جداول ، شیت ها ، نوع وفنت و رنگبندی انها و کیفیت دقیقا مشابه فایل اصلی می باشد.

رابط کاربری نرم افزار ساده و روان می باشد تنها کافی است تا فایل های pdf را به محیط نرم افزار وارد کنید و با یک کلیک به فرمت ورد تبدیل نمایید. توسط نرم افزار می توانید یک صفحه و یا تمامی فایل pdf را به ورد تبدیل نمایید. سرعت تبدیل فایل ها بسیار بالا می باشد. می توانید یک مسیر سفارشی برای ذخیره فایل های ورد ساخته شده ایجاد نمایید.

ادامه مطلب

تبدیل پی دی اف به ورد و اکسل - دانلود Solid Converter PDF 10.1.17490.10482
18 بهمن 1402
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Solid Converter PDF نام ابزار عالی برای تبدیل PDF به ورد و اکسل و ایجاد فایلهای PDF از هر برنامه های ساخت اسناد چاپی می باشد. با تبدیل پی دی اف به ورد و اکسل این قابلیت را دارا می باشید تا به راحتی آنها را در نرم افزارهای مایکروسافت ویرایش کنید. تبدیل جداول از فایل های PDF خود را به صفحات گسترده اکسل از قابلیت های نرم افزار می باشد و همچنین می توانید تمام سند یا بخشی از آن را تبدیل نمایید. تبدیل با کیفیت بالای اسناد پی دی اف و بدون نیاز به ویرایش مجدد نیز از قابلیت های بارز این ابزار به شمار می رود. از قابلیب های دیگر می توان به پشتیبانی از کشیدن و رها کردن فایل ، قابلیت تبدیل دسه ای اسناد پی دی اف ، استفاده از اسکریپت خط فرمان  و... اشاره کرد.

ادامه مطلب

دانلود نرم افزار ویرایش و نمایش pdf برای اندروید Xodo PDF Reader & Editor 8.10
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Xodo PDF Reader & Editor نرم افزاری همه جانبه برای نمایش و ویرایش پی دی اف می باشد و شما را از دانلود کردن نرم افزار های دیگر راحت می کند. با استفاده از Xodo شما می توانید فایل های pdf خود را بخوانید، آن ها را ویرایش کنید، به آن ها چیزی اضافه کنید یا امضای دیجیتالی روی آن ها بزنید. شما می توانید فایل های pdf خود را با دیگران به اشتراک بگذارید. علاوه بر باز شدن فرمت pdf ، فرمت هایی نظیر docx/.pptx نیز پشتیبانی می شوند و امکان باز کردن آن ها وجود دارد.

Xodo با گوگل درایو و دراپ باکس شما همگام سازی می شود. موتور این برنامه بسیار قدرتمند می باشد و فایل های pdf شما را به سرعت نشان می دهد.  این نرم افزار برای تبلت هایی که دارای صفحات بزرگی هستند به طور مخصوص بهینه سازی ششده است تا لذت خواندن فایل های pdf را به خوبی کاربر احساس کند. Xodo PDF Reader & Editor بر روی اندروید 5 به بالا قابل اجرا می باشد.

ادامه مطلب

دانلود Lucion FileCenter Suite 12.0.15 نرم افزار مدیریت و سازماندهی اسناد
16 بهمن 1402
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نرم افزار Lucion FileCenter Professional Plus یک ابزار کاربردی برای کسانی است که فایل های اسنادی مختلفی از جمله PDF که یکی از مهم ترین فرمت های مختلف اسنادی به حساب می اید، است. شما به کمک این برنامه امکان اسکن کردن فایل های پی دی اف را خواهید داشت و با کمک قابلیت OCR که در این برنامه وجود دارد می توانید به راحتی متن های موجود در فایل های پی دی اف را از هم تفکیک کنید. شما می توانید فایل های پی دی اف خودتان را در این برنامه در فضاهای ذخیره ابری ذخیره کنید و در کنار اشتراک گذاری این فایل ها را نیز همراه خواهید داشت. شما می توانید به کمک این برنامه به ویرایش فایل های پی دی اف نیز بپردازید و چندین فایل موجود را در یک فایل ادغام کنیدو ذخیره کنید. جستجو در بین فایل های پی دی اف یکی دیگر از قابلیت هایی است که در این برنامه وجود دارد و شما می توایند فایل مورد نظر خود را به راحتی پیدا کنید.

ادامه مطلب

دانلود برنامه ویرایش حرفه ای PDF با Master PDF Editor 5.9.82
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Master PDF Editor نام یک مجموعه غنی و بی نظیر جهت ادیت حرفه ای اسناد پی دی اف می باشد. توسط این نرم افزار قدرتمند قادر به باز کردن فایل های PDF و XPS ، تبدیل فرمت های پی دی اف به فرمت های عکس نظیر JPG, TIFF, PNG, or BMP ، تبدیل فایل های XPS به PDF و بالعکس ، پشتیبانی از رمزگذاری 128 بیتی خواهید بود.
همچنین شما قادر به اضافه کردن کنترل ها و چک باکس های مختلف به فایل های پی دی اف می باشید. ویرایش فونت های مختلف و شخصی سازی کامل فایل pdf از کارهای دیگری است که توسط این ابزار پیشرفته می توانید انجام دهید.



ادامه مطلب

دانلود Qtrac DiffPDF 6.0.8 – مقایسه دو فایل pdf
11 بهمن 1402
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Qtrac DiffPDF ابزاری قدرتمند برای مفایسه کردن دو فایل pdf با یک دیگر می باشد. توسط این برنامه می توانید دو پی دی اف را با یک دیگر مقایسه کنید و تفاوت های آن ها را با های لایت های ایجاد شده مشاهده کنید. این تفاوت ها می تواند بر اساس متن بدون توجه به قالب نوشته، تفاوت های ظاهری، یعنی فونت، رنگ، نمودار ها و تصاویر و ... باشد. این نرم افزار ابزاری مناسب برای کاربرانی می باشد که می خواهند اسناد خود را مقایسه کنند. این برنامه در رنج وسیعی از اسناد نظیر کتاب نویسندگان و اسناد دولتی و ... به کار می رود. این برنامه کمتر از 50 مگابایت حجم دارد و با رابط کاربری ساده ای که ارائه کرده امکان استفاده را برای تمامی کاربران ایجاد کرده است. Qtrac DiffPDF دارای رابط کاربری گرافیکی و هم چنین دستوری می باشد.
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